benignitate 65

Magnam in Burgensi ecclesia  
perturbationem 20

Magno dolore nobis in mentem 1
Malorum multitudinem quae temporibus  

nostris 285; 286
Merore pariter et dolore afficimur 147
Miramur de vobis fratres karissimi 15
Movent nos et conturbant quae 150

Non incertum est Hispaniarum ecclesias 4
Non incertum est Hispanorum ecclesias 8
Non sine causa miramur quod 265
Nosti sicut credimus quomodo venit 167
Notitiam vestram latere non credimus 29
Noverit discretio tua nos venerabili 149
Nuntios et litteras nobis a 45

Officii nobis commissi debitum nos 141; 145
Officii nostri debitum nos amonet 76
Officii nostri debitum nos compellit 77; 80
Officii nostri nos hortatur auctoritas 54
Omnibus Hispaniarum ecclesiis ex vice 79
Optabile nobis erat ut in 40
Ordo iuris expostulat et officium 156
Ordo rationis atque iustitiae postulat 75

Patres nostros Romanos pontifices cultores 49
Pervenit ad audientiam nostram  

quod 101; 148; 224
Piae postulatio voluntatis debet effectu 48
Piae postulatio voluntatis effectu debet 10; 57; 

100; 124; 170
Plurimum admiramur quod felicis memoriae 72
Postquam apud Neumausum praesidentibus 

nobis 5; 6
Postulavit a nobis regia magnitudo 166
Potestatem ligandi atque solvendi in 3
Praeceptum divinum est honora patrem 19
Praesentibus litteris notum fieri volumus 202
Pro illi tribulationibus et pressuris 92
Pro multiplici et grava iniuria 89
Proposita nobis et saepius iterata 120; 121; 122
Propositum est nobis quod R. 247
Proposuit nobis venerabilis frater noster 177
Prudentibus virginibus quae accensis 

lampadibus 254
Prudentibus virginibus quae sub habitu 250
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Quae a fratribus nostris episcopis 63; 268
Quae contra rationem et aequitatem 278
Quam grave nobis et molestum 84
Quam perniciosum et horribile Deo 139; 140
Quam reprehensibile sit in  

ecclesiarum 136; 138
Quantae dignitatis et gloriae Toletana 93
Quanto dilectus filius magister M. 255
Quanto ex unitate et concordia 244
Quanto laicorum cupiditas in iustitiis 229
Quanto maioris dignitatis es et 151
Quanto per personas regularibus  

observantiis 270
Quae a fratribus nostris episcopis 127
Quae a legatis nostris rationabiliter 41
Querela clericorum tui episcopatus frater 185
Querela Munionis Santii militis ad 159
Querela venerabilis fratris nostri  

Tirasonensis 169
Querelam abbatis et fratrum sancti 158
Quaesitum est a nobis ex 212
Qui gaudent inferiores sibi esse 137
Quia bonorum facta virorum et 25
Quod a praedecessoribus nostris